Pagrindinė sutartis tarp Rangovo ir Užsakovo bus sudaroma ne vėliau kaip per 1 (vieną) 

mėnesį nuo šios Sutarties sudarymo momento. Šioje Sutartyje įtvirtintos visos esminės Pagrindinės 

sutarties nuostatos. 

3. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka  

3.1. Bendra Sutarties kaina – 69 750,00 Eur (šešiasdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtas 

penkiasdešimt eurų 00 ct) plius 21 proc. PVM – 14 647,50 Eur (keturiolika tūkstančių šeši šimtai 

keturiasdešimt septyni eurai 50 ct). Bendra Sutarties kaina su PVM – 84 397,50 Eur (aštuoniasdešimt 

keturi tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt septyni eurai 50 ct). Sutartyje nurodoma fiksuota kaina. 

Rangovas prisiima riziką dėl Sutarties vykdymo išlaidų dydžio. 

3.2. Šalys susitaria, kad Pagrindinės sutarties kaina susidės iš atskirų dalių kainų: 

3.2.1. Saulės šviesos jėgainės projektavimas (Projekto parengimas) – 1 200,00 Eur (vienas 

tūkstantis du šimtai eurų 00 ct) be PVM; 1 452,00 Eur (vienas tūkstantis keturi šimtai penkiasdešimt 

du eurai 00 ct) su PVM. 

3.2.2. Saulės šviesos jėgainės įranga – 61 350,00 Eur (šešiasdešimt vienas tūkstantis trys 

šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct) be PVM; 74 233,50 Eur (septyniasdešimt keturi tūkstančiai du šimtai 

trisdešimt trys eurai 50 ct) su PVM 

3.2.3. Saulės šviesos jėgainės statybos ir įrengimo bei paleidimo – derinimo darbai – 7 200,00 

Eur (septyni tūkstančiai du šimtai eurų 00 ct) be PVM; 8 712,00 Eur (aštuoni tūkstančiai septyni 

šimtai dvylika eurų 00 ct) su PVM. 

3.3. Mokėjimai:  

3.3.1. Už faktiškai atliktus Darbus, Rangovui bus apmokama dviem dalimis, Rangovui 

pateikus pažymą apie atliktų darbų vertę, Atliktų darbų aktus, PVM sąskaitą faktūrą, kurią Užsakovas 

apmokės per 30 (trisdešimt) dienų.